
 Zarządzenie Nr  97/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 23.06.2022 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  audytu  wewnętrznego  w  Wydziale  Gospodarki  Gruntami
Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  
Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022
r., poz. 559 ze zm.).

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zlecam przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Wydziale Gospodarki Gruntami  Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

2.  Audyt  wewnętrzny  przeprowadzony  zostanie  w zakresie  prawidłowości  przestrzegania  przez
pracowników Wydziału procedur  usuwania drzew i krzewów, a w szczególności:

a) wdawania zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów,

b) kontroli realizacji warunków wynikających z wydanych decyzji,

c) podejmowanych działań w przypadku podejrzenia nielegalnego usunięcia drzew i krzewów oraz
podejrzenia ich uszkodzenia lub zniszczenia.

§ 2

Do przeprowadzenia audytu wyznacza się zespół w składzie:
1. Pani Emilia Grzanka – przewodnicząca
2. Pan Jacek Marcińczyk
3. Pan  Mariusz Moneta 

§ 3

1. Audyt wewnętrzny  należy przeprowadzić do 5 sierpnia 2022 r. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.

§ 5

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


